रोंदिरी हजलह्ात आहि ठािेच्ा रोंदिरी हजलह्ात महाराष्ट्र-४२१२०४ ्े्े 
नस््त "कासा अॅहरि्ारा" ्ा इमारतरीत ६५० चौ. फूट कापहेट एरर्ा 
षिेत्फळाच्ा के-ह्वंर, दहाव्ा मजल्ा्वररील फलॅट क्.-१००४, एक 
मलटरीलेवहल कार पाहकिंर-सरी४-ए२१६५ सह असा स्व्न तफो तुकडा आहि 
पास्नल.

रु. 
३८,००,०००/- 
(रुप्े अडतरीस 
लाख फकत)

रु. 
३,८०,०००/- 
(रुप्े तरीर 
लाख ऐंशरी 

हजार फकत)

(अ) बफोलरी सादर करण्ाचरी शे्वटचरी ताररीख: २७.०२.२०२६ रफोजरी संध्ाकाळरी ५:०० ्वाजता ई-हलला्व ्वेबसाइट 
पत्ा:- https://www.bankeauctions.com, का्ा्नल्  एसबरीएम बँक (इंहड्ा) हलहमटेड, १९ ्वा मजला, 
उममी इस्टेट, ९५, रिपतरा्व कदम मार्न, पेहरन्सुला हबझरेस पाक्क समफोर, लफोअर परेल ्वेस्ट, मुंबई, महाराष्ट्र ४०००१३.